
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 6 października 2025 r.

w sprawie Regulaminu zgłoszeń wystawców na Kórnicki Jarmark Świąteczny

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin zgłoszeń wystawców na Kórnicki Jarmark Świąteczny.

| 2. Regulamin zgłoszeń wystawców na Kórnicki Jarmark Świąteczny, o' których mowa 

w § 1, stanowią załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 133/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik ' z dnia

11 października 2024 roku.

§ 5, Zarządzenie wchodzi w- życie z dniem podjęcia.

Przemysłą'

Burmistrz Mias' miny Kórnik

ipholski


